



## **Bästa medlemmar, vårdnadshavare och vänner av Helsinge skola och Helsinge gymnasium**

Helsinge Hem och Skola vill i sin verksamhet främja en trivsamt och trygg skolmiljö. Målsättningen är välmående elever, familjer, lärare och personal. Vi strävar till att ge alla elever någon form av uppmuntran och omväxling under skolåret. Verksamheten bygger helt på frivilliga insatser. Då eleverna och lärarna trivs i skolan och vårdnadshavarna känner varandra finns goda förutsättningar för en lyckad skolgång och ett gott fostransarbete!

### **HoS planerar och genomför bland annat detta under 2023 - 2024:**

- Stöda och anslå medel för utflykter, exkursioner, resor, teaterbesök, elevkårs- och vänelevsverksamhet, temadagar, projekt, tidningsprenumerationer, böcker och material.
- Dela ut stipendier
- Julbasar
- Midvinterfest
- Föreläsning, Empatisk kommunikation – som motivationsfaktor, 15.4.2024 kl. 17.30

### **Medel för verksamheten**

Medlemsavgiften för skolåret 2023-2024 är 20 €/familj (längst ner info om betalningen). Vi hoppas att varje familj vill vara medlem i föreningen.

Medlemsavgifterna utgör en viktig del av vår finansiering, liksom inkomsterna från evenemang samt verksamhetsmedel från stiftelser och fonder. Stort Tack till Helsingestiftelsen i Vanda!

Föreningen är medlem i Förbundet Hem och Skola.

Via förbundet erhåller vi olika förmåner, t.ex. tidningen Hem & Skola.

Aktuell info finns på skolornas hemsidor och på HoS hemsida [www.helsinge.hemochskola.fi](http://www.helsinge.hemochskola.fi) och på Facebook!

Vi hoppas även på flitigt deltagande på föräldramöten och vid alla övriga evenemang och jippon. Har du idéer och tankar om verksamheten så tveka inte att ta kontakt med styrelsen. Det kan vara ros eller ris, kanske några förslag om hur vi kunde utveckla vår verksamhet! Hör av dig, din insats behövs!

### **Styrelsen 2023-2024**

För att genomföra allt detta finns en styrelse som har helhetsansvaret för föreningens verksamhet och ekonomi.

På årsmötet 26.10.2023 valdes en styrelse som består av följande medlemmar:

Ordförande: Kenneth Lundström

Viceordförande: Fredric Zilliacus

Kassör: Matias Sandström

Sekreterare: Ulrika Laxström

Styrelse medlemmar:

Annika Aalto, Mikael Hägglund, Lena Rönn, Lars Sundahl, Hanna Eklund, Kenneth  
Lindström, Catarina Stewen, Laura Koskelo, Katja Wester

Lärrarepresentanter:

Helsinge Skola: Elisa Niinistö, Anna-Maria Manninen

Helsinge gymnasium: Victor Norkko

Med vänliga hälsningar

Kenneth Lundström

[helsinge@hemochskola.fi](mailto:helsinge@hemochskola.fi)

050 379 2890

Medlemsavgift: 20€ / familj

Mottagare: Helsinge Hem och Skola r.f.

MobilePay: #60506

Kontonummer: FI45 4055 1650 0035 97

Meddelande: Medlemsavgift 2023-2024

Stort tack för ert stöd!